fria, por ser una hora y media cada clase, el valor mensual es de

$zz.ooo;

tarleresqueperm,J";;T,ff '.,T:';i:HL:TJL:ffi,Hff
avanzar y dar crecimiento personal y laboral a los interesados;

Pon Ello
EL IlyreNpENTE Mumctper.

Dpcnute:
Art. 1": Auronrzen EL pAGo por,ei monto de $36.000 (pesos treinta y seis
mil) mensuales por octubrely Noviembr.',,d.1 corriente aflo a1 Sr.
Ernesto Leandro ochoa, DNI 2s.9r7.3g3, Andrea peman, DNI

22.776.569, Alejandra Marquez, DNI 24.arc.622 y carolina Flores, DNI
34.689.719, y un importe mensual de $zz.ooo, a la sra. carolina vaca,